
FAU skoleåret 2015 / 2016 

Oppdatert 07.01.16 

TRINN NAVN E-POST TELEFON 

1.trinn repr. Maren S Olaisen marenmail@yahoo.com 9029 0448 

1.trinn repr. Emil Shamloo emilshamloo@gmail.com 9986 4260 

1.trinn vara Fateema Abas fateema79@hotmail.com 9743 5882 

    

2.trinn vara Gearmine Cabusao gearmainecabusao@yahoo.com 4125 8302 

2.trinn rep Arnt Vegar Juliussen arntvegar@gmail.com 4060 2540 

2.trinn rep Kalaivany Kamalahasan Vany_78@hotmail.com 9985 1635 

2.trinn vara Knut Karlsen knut.karlsen@gmail.com 90041831 

    

3.trinn rep Marius Hofstad karlomagne@hotmail.com 9846 4952 

3. trinn rep Tina R Hov- Gylthe tina.hov.gylthe@gmail.com 9306 5001 

3. trinn vara Christine R Nordtorp chrie@hotmail.com 9516 3585 

3. trinn vara Rabia Muneer rabiamunn@hotmail.com 9224 8137 

    

4.trinn rep Shiva Azari Shiva.azari@yahoo.no 4723 4576 

4. trinn rep Vlora Krasniqi vlor_hu@online.no 9096 2423 

4. trinn vara Long Le llong70@getmail.no 97135997 

4. trinn vara Saima Ahmed Saimaahmed1978@yahoo.no 9029 0562 

    

5.trinn rep Kristin Bråthen kristinb@ifi.uio.no 9846 5245 

5. trinn rep Helen Svensson hbmsvensson@gmail.com 9176 4902 

5. trinn vara Agnes Dèrcole agnies@rbnet.no 4146 7920 

5. trinn vara Hafida Bokaey chaha22@hotmail.com 4048 1500 

    

6.trinn rep. Mesfin Negashe mesfin_negash@hotmail.com 4024 0570 

6 .trinn rep. Kim Hveding kim.hveding@mitsibishi-
motors.no 

4817 6338 

6. trinn vara Sisi Ye Ccye6@yahoo.no 9016 8011 

    

7. trinn rep Marit Holøien marit.holoien@postkom.no 9076 9778 

7. trinn rep Silke Pahlke s.pahlke@frisurf.no 4822 4648 

7. trinn vara Gashi Hazbije hazbije@live.no 9940 5218 

7. trinn vara Annette Strømsborg annette.stromsborg.johnsen@obos.
no 

9011 8294 

    

Blåklokk.rep Jeanette Gustavsen. 

 
 45 84 74 74. 

FAU leder Shiva Azari lutvannskolefauleder@gmail.com 47234576 
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